

「個人情報のお取り扱いについて（個人情報保護宣言）」の改定について

ちばぎん証券株式会社は、2023年4月28日に設立された株式会社千葉銀行の子会社であるひまわりグリーンエネルギー株式会社と個人データ等のお客さまの情報の共同利用を行うため、「個人情報のお取り扱いについて（個人情報保護宣言）」を下記の通り改定いたします。

記

1. 改定日

2023年10月2日（月）

2. 主な改定内容

個人データ等のお客さまの情報について「共同利用者の範囲」の変更

3. 新旧対照表（※以下は改定部分のみを記載しています。）

個人情報のお取り扱いについて（個人情報保護宣言）

（赤字、青字が改定箇所）

改定後	改定前
<p>8. 個人データの共同利用</p> <p>当社は下記のとおり、個人情報保護法に基づく個人データの共同利用を行っております。ただし、別途法令等により共同利用が禁止又は制限されている場合には、その法令等に従います。なお、特定個人情報等の共同利用は行いません。</p> <p>②共同利用者の範囲</p> <p>千葉銀行及び<u>千葉銀行グループ会社最新のグループ会社一覧は、以下のウェブページに記載しています。</u></p> <p>https://www.chibabank.co.jp/company/info/group/</p>	<p>8. 個人データの共同利用</p> <p>当社は下記のとおり、個人情報保護法第23条第4項第3号に基づく個人データの共同利用を行っております。ただし、別途法令等により共同利用が禁止又は制限されている場合には、その法令等に従います。なお、特定個人情報等の共同利用は行いません。</p> <p>②共同利用者の範囲</p> <p>千葉銀行及び同行有価証券報告書等に記載されている連結子会社並びに持分法適用子会社（今後設立等される会社を含む）</p> <p>※対象会社については千葉銀行（https://www.chibabank.co.jp）又は当社（https://www.chibagin-sec.co.jp）のホームページをご覧ください。</p>

【改定後全文】

> [個人情報のお取り扱いについて（個人情報保護宣言）](#)